
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: jueves, 07 de Diciembre de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 232, fecha: jueves, 07 de Diciembre de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE SIGÜENZA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CREACIÓN DE
UNA  BOLSA  DE  EMPLEO  POR  CONCURSO  LIBRE  DE  LA  PLAZA  DE
PSICÓLOGO/A PARA EL CENTRO DE LA MUJER

4141

Expirado para la formulación de alegaciones o subsanar los defectos que hayan
motivado la exclusión en la lista provisional  de aspirantes admitidos  para las
pruebas de selección para la creación de una Bolsa de Trabajo como personal
laboral en la plaza de psicólogo/a para el Centro de la Mujer, mediante proceso
selectivo concurso

De conformidad con la aprobación de  bases y convocatoria por Resolución de
Alcaldía número 2021/2938, y en virtud del artículo 37 de la Ley 4/2011, de 10 de
marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha, en relación con el artículo 55 del
Texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el
Real  Decreto  Legislativo  5/2015,  de  30  de  octubre,  que  dispone  que  las
Administraciones  públicas  de  Castilla-La  Mancha  seleccionarán  a  su  personal
funcionario  y  laboral  mediante  procedimientos  en  los  que  se  garanticen  los
principios  constitucionales  de  igualdad,  mérito  y  capacidad,  dando  la
correspondiente   publicidad  de  las  convocatorias  y  de  sus  bases.

Y a tenor de lo que establece la ordinal tercera de las bases indicadas,

  RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  definitiva   la  siguiente  relación   de  aspirantes
admitidos y excluidos para la creación de una bolsa de empleo  por concurso  libre
de la plaza de psicólogo/a :

http://www.espublico.com/legislacion/visualizar_norma.asp?claveL=cm-l4-2011&ancla=a37
http://www.espublico.com/legislacion/visualizar_norma.asp?claveL=rdleg5-2015&ancla=a55


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 232 fecha: jueves, 07 de Diciembre de 2023 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 Elisa de Mingo Granizo **1243***

2 Verónica Malia Gallego **2034***

3 Ana María Cerrada Dacasa **0106***

4 Sara Relaño Gutiérrez **1439***

5 Susana Moreno del Río **1320***

6 Leticia Fogué Solanas **1149***

7 Silvia Moreno Pérez **9035***

8 María de las Mercedes Hombrados Herranz **1138***

9 Isabel Martín Donoso **1326***

10 Tamara Viñas Jimenez **1349***

11 Celia Cabrera Ramos **1306***

12 Mónica Ortiz Lamas **1161***

13 María de Luis Morán **2889***

14 Belén López García **1669***

15 Marta García Manso **1669***

16 Miguel Ángel Santos Llorente **1664***

17 Anastasia Liedo Turiño **7622***

18 Aida Lorente Arnedo **6445***

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº NOMBRE DNI Causa exclusión
1 Silvia Jimenez Gutiérrez **1470*** A

A. Solicitud presentada fuera de plazo

SEGUNDO. Publicar en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento,  en el Boletín Oficial
de la Provincia y en  la sede electrónica https://siguenza.sedelectronica.es/board  la
lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos del proceso.

En Sigüenza a veintiuno de noviembre de 2023, la alcaldesa Mª Jesús Merino Poyo

https://siguenza.sedelectronica.es/board

